doscientos sesenta y seis mi doscientos sesenta (266260) acciones con el 
valor de un dólar de los Estados Undos de América cada una De acuerdo a 
lo establecido en el articulo 233 de la Ley de Compartas están presentes via 
telematioa los señores Fernando Andrés de la Paz Román, propietano de 
doscientos sesenta y seis mil doscientos sesenta (266260) acciones con el 
valor de un dolar de los Estados Unktas de Aménca cada una, Jose Lus de la 
Paz Román, propietano de doscientos sesenta y slete mil cuatracientos 
ochenta (26/480) acetonas con el valor de un dólar de los Estados Unrdos de 
América cada una